O 00 N OO L1 A W N PFP R

N NN NNNNNNNRERRRRRP R R RB R
© 00 N OO L1 B WIN P O VWOOWNO WU HMAWNPRLR O

ono

MBawesa Codpua AHapeeBHa
NorsnHos [leHnc Banepbesny
PabylieHKo EkaTepmHa AneKkcaHgpoBHa
BanvaxmeTtosa YcHue 3abupoBHa
LWanbirmHa AHHa AHApeeBHa
KypuHHaa Onbra CepreesHa
CknemeHes Aptem Bragmmuposuny
JlyHuK AnnHa HOpbeBHa

Macnosa Onbra HukonaesHa
MaHpunosa Ennzaseta CepreeBHa
FEPACEBA YNIbAHA ANNEKCAHZPOBHA
MoTtopHasa AnekcaHgpa PomaHoBHa
bennHuesa MapuHa NUnbuHn4yHa
KopHesa Ennsaseta PomaHoBHa
beknposa AmunHa Pes3neBHa
Kynpenuyk Mapua AnekcaHapoBHa
CAMAPUEBA ATUCA KOHCTAHTUHOBHA
KouaHxun Hagexaa BanepnesHa
JNleBeHeu, AHacTacua BayecnaBoBHa
TamaH EkaTtepuHa AHaTo/beBHA

Pak Bayecnas KoHcTaHTMHOBMY
daxpetanHoBa Banepusa HureaHoBHa
NntBnHeHKo AHHa HuKonaeBHa
Kyueson Ceprei Cepreesny
MapueHko Muxann Cepreesuy
HaymkuH Uropb EBreHbesuny
BuwHesckuit Erop Onerosumy
MyeanHoBa AMMHa AMUHOXKAHOBHA
XaHxeHKoB MBaH AnekcaHapoBuy

OpuruHan
AOKYMeHTa
Ja
Het
Het
Het
Het

Cornacue c ENIY

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3aflaHo
[a

He 3aflaHo

He 3afaHo

He 3aflaHo

He 3afaHo

He 3aflaHo

He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHoO)
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

dNeKTPOoHHbIN Ay6ankar
06 obpasoBaHumn
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)

JlbroTa

Het
MpenmyuwiecTseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyLiecTseHHanA
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyuiecTeeHHasA
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an bann3za UL,

4,889
4,85
4,842
4,789
4,632
4,632
4,6
4,579
4,556
4,526
4,474
4,45
4,421
4,421
4,421
4,421
4,368
4,368
4,35
4,35
4,35
4,348
4,333
4,316
4,316
4,316
4,3
4,3
4,278

O O O O OO OO0 0O O 0O 0O kFr OO0 0O OO O0OO0OOoOOoOOoOoOouoooo oo



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

N3maunnos AKy6 KOcydosuy
rO/TIOBKO BJIAANMUP ANEKCEEBUNY
OcbmunpKo AHHaA BMKTOpOBHaA
Nb6parnmos MapneH lunaseposuy
Fnapkasa NMonnvHa AHaATONbEBHA
KOHauKnin leHnc BuKkToposmy
dunnnnos AnekcaHgp Bacunbesuny
HukynnHa AHactacua AnekcaHapoBHa
LWanbirmHa MapuHa AnekcaHgpoBHa
CMOJIMH BNAOAUMWP AHOPEEBUM
3ay3sonkosa Mapua OnerosHa
LLlatanosa Apocnasa OnerosHa
3aropHaa CeeTnaHa AmutpmnesHa
Ky3bmeHKo Jlnnauna OmuTtpresHa
Yybykumesa Cadpue dnbaapoBHa
MAKCYA OB CAHXAP 3CAHANU YT
MakcmmoBsa BepoHuka [JeHncoBHa
FTOPHOHOBA AAPUHA BAYEC/TABOBHA
Hosukosa Onbra CepreesHa
CABBUWHA EKATEPUHA ANEKCAHOPOBHA
LLlopHMKoB Muxaunn lOpbesuy
360pwmK AnvHa AnekcaHgpoBHa
beHnesa Anne ApceHoBHa
EFOPOBA HO/IMA CTAHUC/NTABOBHA
FoHuyapoBa NpuHa ButanbesHa
MwuHeun PagnoH UBaHoBKMY

FAMO0BA AIEKCAHAPA HUKO/TIAEBHA
CTYNAK JAHUUT POMAHOBUY
PyneHko AHa MBaHOBHa
Abnaes Imunb CepBepoBuy

beKtaw dHBep PonaH-ornbl

Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO0

He 3a4aHOo

He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHo)
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHOo

(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyuwecTseHHan
Het
MpenmywecTseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,263
4,263
4,25
4,25
4,211
4,211
4,2
4,19
4,158
4,158
4,158
4,15
4,15
4,111
4,105
4,105
4,105
4,1
4,053
4,053
4,05
4,048
3,95
3,95
3,947
3,947
3,947
3,895
3,889
3,85
3,842

O O O O OO OO O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O0O0DO0O OO0 OO wWwOoOOoOo o o o



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

BopoHuosa Anvca ImntpuesHa
Wpelpep Hatanba OnerosHa

KpaBuyK KpuctnHa AnekcaHapoBHa
KOPLWWYHOBA BEPOHVKA AHAOPEEBHA
MepByxuH AnekcaHap EBreHbeBuy

PeyT UBaH AHapeeBuny

BbIXATEHKO BOIrAAH ANEKCAHAPOBUY
BounHues Bnagucnas AHgpeesuy
NMoboTa HOpuii Cepreesuy

MBPATMIMOB APTYP CEMIAMETOBMY
FanoHoBa AHacTacua BayecnaBoBHa
Ocunosa AHHa CTaHUCNaBOBHA
Cutxanmnnosa 3ammpa CamBanosHa
Mewepakos borgaH FOpbesuy

Jlawko BukTopma AnekceeBHa
CasBaTteeBa Bnaguncnasa OnerosHa
banabaHoBa [naHa Axmea0BHa
OONTOB UbA KONTbEBUY
[oH4YapoB Makcmm BukToposuy

Edummos fApocnas Bnagnmmposuy
3aTBopHULKaa KapuHa BacunbesHa
CrpuryHosa EkaTepuHa HuKonaeBHa
CEPFEMYYK BNAOMMMWP AJIEKCAHAPOBUY
MWPOLWHWUYEHKO HUKUTA TPUTOPLEBUY
OCMNOB MAKC/M BNAONMWPOBUY
KPMBOHOC MAKCUM BUKTOPOBWMY
MMPOB PYCNAH MAXMALNCOEBUY
YeTBepunkos NepmaH ApTypoBuy

TpeTak Bnagnmup Butanbesmy

TapaH Oner Anekceesny

Het
Het

Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het

He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3agaHoO)
[a

(He 3agaHo)

(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyuiecTeeHHasA
Het
Het

3,842
3,842
3,833
3,789
3,789
3,737
3,737
3,722
3,667
3,667
3,632
3,625
3,6
3,579
3,579
3,556
3,55
3,526
3,526
3,526
3,5
3,389
3,389
3,368
3,35
3,3
3,286
3,263
3,263
3,25

O O O OO O 0O O O O O O 0O 0O 0O 00O OO0 OO0 OoOOouoOoouooo oo



