

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	Ивашева София Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,889	0
2	Логвинов Денис Валерьевич	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,85	0
3	Рябущенко Екатерина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,842	0
4	Валиахметова Усние Забировна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,789	0
5	Шалыгина Анна Андреевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,632	0
6	Куринная Ольга Сергеевна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,632	0
7	Склеменев Артем Владимирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,6	0
8	Луник Алина Юрьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,579	0
9	Маслова Ольга Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,556	0
10	Панфилова Елизавета Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	0
11	ГЕРАСЁВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,474	0
12	Моторная Александра Романовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	0
13	Белинцева Марина Ильинична	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
14	Корнева Елизавета Романовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
15	Бекирова Амина Февзиевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
16	Купрейчук Мария Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
17	САМАРЦЕВА АЛИСА КОНСТАНТИНОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,368	1
18	Кочанжи Надежда Валериевна	Да	Да	Нет	Нет	4,368	0
19	Левенец Анастасия Вячеславовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	0
20	Таман Екатерина Анатольевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	0
21	Рак Вячеслав Константинович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	0
22	Фахретдинова Валерия Нигвановна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,348	0
23	Литвиненко Анна Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	0
24	Куцевол Сергей Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
25	Марченко Михаил Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
26	Наумкин Игорь Евгеньевич	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,316	0
27	Вишневский Егор Олегович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,3	0
28	Муединова Амина Аминджановна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,3	0
29	Ханженков Иван Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	0

30	Измаилов Якуб Юсуфович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	0
31	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
32	Осьмирко Анна Викторовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
33	Ибрагимов Марлен Диляверович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
34	Гладкая Полина Анатольевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	0
35	Юнацкий Денис Викторович	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,211	0
36	Филиппов Александр Васильевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	3
37	Никулина Анастасия Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,19	0
38	Шалыгина Марина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	0
39	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
40	Заузолкова Мария Олеговна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
41	Шаталова Ярослава Олеговна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	0
42	Загорная Светлана Дмитриевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	0
43	Кузьменко Лилия Дмитриевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,111	0
44	Чубукчиева Сафие Эльдаровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	0
45	МАКСУДОВ САНЖАР ЭСАНАЛИ УГЛИ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
46	Максимова Вероника Денисовна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
47	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,1	0
48	Новикова Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
49	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,053	0
50	Шорников Михаил Юрьевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,05	0
51	Зборщик Алина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,048	0
52	Бениева Алие Арсеновна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,95	0
53	ЕГОРОВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
54	Гончарова Ирина Витальевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,947	0
55	Минец Радион Иванович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,947	0
56	ГАЙДОБА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,947	0
57	СТУПАК ДАНИИЛ РОМАНОВИЧ	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
58	Руденко Яна Ивановна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,889	0
59	Аблаев Эмиль Серверович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	0
60	Бекташ Энвер Ролан-оглы	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	0

61	Воронцова Алиса Дмитриевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,842	0
62	Шрейдер Наталья Олеговна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,842	0
63	Кравчук Кристина Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,833	0
64	КОРШУНОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,789	0
65	Первухин Александр Евгеньевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,789	0
66	Реут Иван Андреевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	0
67	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,737	0
68	Воинцов Владислав Андреевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,722	0
69	Любота Юрий Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,667	0
70	ИБРАГИМОВ АРТУР СЕЙДАМЕТОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,667	0
71	Гапонова Анастасия Вячеславовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
72	Осипова Анна Станиславовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,625	0
73	Ситхалилова Замира Самвэловна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,6	0
74	Мещеряков Богдан Юрьевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
75	Лашко Виктория Алексеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,579	0
76	Савватеева Владислава Олеговна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,556	0
77	Балабанова Диана Ахмедовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,55	0
78	ДОЛГОВ ИЛЬЯ ЮЛЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
79	Гончаров Максим Викторович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
80	Ефимов Ярослав Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
81	Затворницкая Карина Васильевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	0
82	Стригунова Екатерина Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,389	0
83	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,389	0
84	МИРОШНИЧЕНКО НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,368	0
85	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,35	0
86	КРИВОНОС МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,3	0
87	ПИРОВ РУСЛАН МАХМАДИСОЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,286	0
88	Четвериков Герман Артурович	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	3,263	0
89	Третяк Владимир Витальевич	Нет	Да	Нет	Нет	3,263	0
90	Таран Олег Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,25	0